АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.01.2018 г.                                   с. Лазо                                                         № 35

Об утверждении состава постоянной   комиссии
по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации

Лазовского муниципального района

         В соответствии с Положением о комиссии по формированию кадрового

резерва  для  замещения  вакантных  должностей  муниципальной  службы  в

администрации  Лазовского  муниципального  района,  утвержденного

постановлением   администрации  Лазовского  муниципального  района  от

30.11.2012г. № 611 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов в

администрации  Лазовского  муниципального  района», администрация  Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить   состав  постоянной  комиссии  по  соблюдению  требований  к

служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта

интересов в администрации Лазовского муниципального района в новой редакции

(прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу   приложение  2  к  постановлению  администрации

Лазовского  муниципального  района  от  30.11.2012г.№  611  «О  комиссии  по

соблюдению  требований   к  служебному  поведению муниципальных  служащих и

урегулированию   конфликта  интересов  в  администрации  Лазовского

муниципального района».

3.  Руководителю  аппарата  администрации  района   (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                          Ю.А.Мосальский

                                                                       Приложение2

                                                                       к постановлению администрации

                                                                     Лазовского муниципального района

                                                                      от 24.01.2018г. № 35

СОСТАВ

постоянной  комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации
Лазовского муниципального района

Глава Лазовского
муниципального района

Руководитель аппарата
администрации
района

Секретарь комиссии -

Члены комиссии:  -

Другие муниципальные
служащие

Представитель (представители)
других государственных органов

-председатель комиссии;

- заместитель председателя комиссии;

главный специалист 1 разряда по вопросам
муниципальной службы и кадров, секретарь
комиссии;

 -Заместитель главы администрации Лазовского
муниципального района;

-Определяются главой администрации

- По согласованию  с руководителем